
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

LIGNE    FERMÉE 
LES SAMEDIS TOUTE LA JOURNÉE
ET LES DIMANCHES JUSQU’À 16H
ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & HOUILLES

CARRIÈRES SUR SEINE  

 

Paris Saint-Lazare

DERNIERS TRAINS LE VENDREDI 4 MAI*

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION DERNIERS 

TRAINS

Paris Saint-Lazare 21:41

21:53Mantes la Jolie

Paris 
Saint-Lazare

Houilles Carrières 
sur Seine Direction 

Mantes la
Jolie

Aucun train                        

Mantes la Jolie

  

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF
sur le blog de la ligne
en gare
sur Transilien.com

AVRIL

28
et 29

 

MAI

5
et 6

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE / 
Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet.
*offre soumise à conditions. 

+ 20 MIN

*Horaires donnés à titre indicatif



[1] train de la ligne L à destination de Maisons Laffitte

Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

Samedis 28 avril et 05 mai 2018: 
toute la journée. 

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 30703 35603 35609 30705 35617 30709 35619 30723 35621 30727 35625 30729 35627 30735 35631 35635 30737 35653 30741 35665 35663 30755

Gares desservies MOLE FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA

Paris Saint-Lazare 05:21 05:57 06:27 06:57 07:25 08:07 08:26 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07

Houilles Carrières 05:42 06:18 06:34 06:49 07:03 07:18 07:34 07:46 08:03 08:28 08:33 08:48 09:04 09:08 09:28 09:34 09:48 10:04 10:08 10:28 10:33

Poissy 05:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:41 09:13 09:42 10:12 10:41

Villennes sur Seine 05:17 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:17 09:46 10:17 10:45

Vernouillet Verneuil 05:22 06:51 07:21 07:51 08:21 08:50 09:22 09:51 10:21 10:50

Clairières de Verneuil 05:25 06:55 07:24 07:54 08:24 08:54 09:25 09:54 10:25 10:53

Les Mureaux 05:29 06:59 07:29 07:59 08:28 08:59 09:33 09:59 10:34 10:58

Aubergenville Elisabethville 05:34 07:04 07:34 08:05 08:33 09:04 09:38 10:05 10:39 11:04

Epône Méziéres 05:38 07:08 07:38 08:11 08:38 09:10 09:42 10:11 10:45 11:08

Mantes Station 05:45 07:15 07:45 08:18 08:45 09:17 09:49 10:18 10:52 11:15

Mantes la Jolie 05:48 07:18 07:48 08:21 08:48 09:20 09:52 10:21 10:55 11:18

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 35675 30759 35673 35685 30763 35699 30769 35705 35711 30771 35721 30775 35727 35733 30777 35743 30783 35749 35753 30785 35763 30789

Gares desservies FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA

Paris Saint-Lazare 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27

Houilles Carrières 10:48 11:03 11:08 11:28 11:34 11:48 12:04 12:08 12:28 12:34 12:48 13:04 13:08 13:28 13:34 13:48 14:03 14:08 14:28 14:33 14:48 15:04

Poissy 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:41 15:12

Villennes sur Seine 11:15 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:15 14:46 15:16

Vernouillet Verneuil 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:50 15:21

Clairières de Verneuil 11:23 11:55 12:25 12:55 13:25 13:54 14:23 14:54 15:25

Les Mureaux 11:28 11:59 12:33 12:59 13:33 13:59 14:28 14:58 15:29

Aubergenville Elisabethville 11:34 12:05 12:38 13:05 13:39 14:05 14:33 15:04 15:34

Epône Méziéres 11:38 12:12 12:42 13:09 13:44 14:16 14:38 15:10 15:38

Mantes Station 11:45 12:20 12:48 13:15 13:50 14:22 14:45 15:17 15:45

Mantes la Jolie 11:48 12:22 12:51 13:18 13:53 14:25 14:48 15:20 15:48

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 35769 35775 30803 35529 30809 35457 35793 30817 35803 30829 35805 35815 30837 35821 30843 35825 35837 30857 35845 30861 35847 35461

Gares desservies FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07

Houilles Carrières 15:08 15:28 15:34 15:48 16:04 16:08 16:28 16:34 16:48 17:04 17:08 17:28 17:34 17:48 18:04 18:08 18:28 18:34 18:48 19;04 19:08 19:28

Poissy 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Villennes sur Seine 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Vernouillet Verneuil 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Clairières de Verneuil 15:54 16:25 16:54 17:24 17:55 18:24 18:55 19:25

Les Mureaux 15:58 16:33 16:59 17:28 17:59 18:29 18:59 19:32

Aubergenville Elisabethville 16:03 16:38 17:04 17:34 18:05 18:35 19:05 19:38

Epône Méziéres 16:08 16:46 17:09 17:38 18:11 18:39 19:10 19:45

Mantes Station 16:15 16:52 17:15 17:45 18:18 18:45 19:17 19:52

Mantes la Jolie 16:19 16:55 17:18 17:48 18:21 18:48 19:20 19:55

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 30867 35473 30877 35869 30879 35589 30885 35877 30887 35879 30889 35881 30891 35883 35887 30893 35889 35891 30897 35493 35495 30899

Gares desservies MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE FOPE MOHA

Paris Saint-Lazare 19:27 19:47 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:29

Houilles Carrières 19:34 19:48 20:04 20:08 20:34 20:35 21:04 21:05 21:34 21:35 22:04 22:05 22:34 22:35 23:05 23:34 23:35 00:05 00:34 00:35 00:50 01:16

Sartrouville I I I I I I I I I 01:20

Maisosn Laffitte I I I I I I I I I 01:23

Poissy 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:43 01:30

Villennes sur Seine 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:47 01:35

Vernouillet Verneuil 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:52 01:39

Clairières de Verneuil 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:55 23:55 00:56 01:42

Les Mureaux 19:59 20:29 20:59 21:28 21:58 22:29 22:59 23:59 01:00 01:46

Aubergenville Elisabethville 20:04 20:35 21:05 21:33 22:04 22:35 23:05 00:04 01:05 01:51

Epône Méziéres 20:09 20:40 21:11 21:38 22:08 22:39 23:09 00:08 01:09 01:55

Mantes Station 20:16 20:47 21:18 21:45 22:15 22:45 23:16 00:15 01:15 02:02

Mantes la Jolie 20:18 20:51 21:21 21:48 22:18 22:48 23:19 00:18 01:18 02:05



Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Samedis 28 avril et 05 mai 2018: 
toute la journée. 

[2] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 30700 35402 35406 35410 30704 35414 30708 35604 30724 35426 30734 35624 35630 30736 35636 30740 35644 30750 35662 35664 30762 35666 35668

Gares desservies TOJA POPU POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU POPU

Mantes la Jolie 04:20 05:10 05:41 06:10 06:40 07:11 07:39 08:09 08:40

Mantes Station 04:23 05:13 05:44 06:13 06:43 07:14 07:42 08:13 08:43

Epône Mézières 04:29 05:20 05:51 06:20 06:50 07:21 07:48 08:19 08:50

Aubergenville Elisabethville 04:33 05:24 05:54 06:23 06:55 07:24 07:55 08:25 08:53

Les Mureaux 04:39 05:29 06:00 06:29 07:01 07:30 08:00 08:31 08:59

Les Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:04 06:33 07:04 07:33 08:04 08:35 09:03

Vernouillet Verneuil 04:47 05:36 06:08 06:36 07:08 07:37 08:07 08:38 09:07

Villennes sur Seine 04:51 05:40 06:12 06:41 07:12 07:41 08:12 08:43 09:11

Poissy 04:56 05:45 06:17 06:46 07:17 07:46 08:16 08:48 09:16

Houilles Carrières 05:09 05:15 05:30 05:46 05:54 05:59 06:26 06:32 06:55 07:01 07:26 07:31 07:44 07:55 08:06 08:25 08:36 08:56 08:56 09:16 09:25 09:36 09:56

Paris Saint-Lazare 05:38 05:53 06:09 06:22 06:53 07:23 07:53 08:06 08:29 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18

[3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 30766 35672 30772 35678 30774 35680 35688 30780 35694 30782 35702 35708 30786 35710 30788 35716 35724 30802 35726 30806 35734 35740 30810

Gares desservies TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA

Mantes la Jolie 09:09 09:41 10:09 10:40 11:09 11:40 12:09 12:39 13:09 13:41

Mantes Station 09:12 09:44 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:42 13:12 13:44

Epône Mézières 09:19 09:51 10:19 10:49 11:19 11:50 12:20 12:49 13:19 13:51

Aubergenville Elisabethville 09:23 09:55 10:24 10:53 11:23 11:56 12:25 12:55 13:25 13:55

Les Mureaux 09:28 10:00 10:30 10:58 11:28 12:02 12:30 13:01 13:31 14:00

Les Clairières de Verneuil 09:34 10:05 10:33 11:02 11:32 12:05 12:34 13:04 13:34 14:03

Vernouillet Verneuil 09:39 10:08 10:38 11:07 11:37 12:09 12:37 13:08 13:38 14:07

Villennes sur Seine 09:44 10:12 10:43 11:12 11:41 12:13 12:42 13:12 13:42 14:11

Poissy 09:48 10:17 10:48 11:16 11:46 12:18 12:47 13:17 13:47 14:16

Houilles Carrières 09:57 10:16 10:26 10:36 10:56 10:56 11:16 11:25 11:36 11:55 11:56 12:16 12:27 12:36 12:55 12:56 13:16 13:26 13:36 13:56 13:56 14:16 14:25

Paris Saint-Lazare 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38

[3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 35742 30812 35750 35756 30814 35758 30822 35766 35772 30824 35784 30830 35790 35794 30838 35800 35806 30848 35810 30860 35816 30862 35818

Gares desservies POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU

Mantes la Jolie 14:10 14:39 15:11 15:38 16:09 16:38 17:10 17:40 18:10

Mantes Station 14:13 14:42 15:14 15:41 16:12 16:41 17:13 17:43 18:13

Epône Mézières 14:20 14:49 15:21 15:48 16:19 16:48 17:20 17:50 18:20

Aubergenville Elisabethville 14:24 14:55 15:25 15:54 16:25 16:54 17:24 17:56 18:25

Les Mureaux 14:29 15:01 15:30 15:59 16:30 16:59 17:29 18:01 18:31

Les Clairières de Verneuil 14:32 15:05 15:33 16:03 16:34 17:03 17:33 18:05 18:34

Vernouillet Verneuil 14:36 15:08 15:37 16:08 16:37 17:06 17:39 18:08 18:37

Villennes sur Seine 14:40 15:13 15:41 16:13 16:42 17:11 17:44 18:13 18:42

Poissy 14:45 15:17 15:46 16:17 16:46 17:16 17:48 18:17 18:47

Houilles Carrières 14:36 14:55 14:56 15:16 15:26 15:36 15:55 15:56 16:16 16:26 16:36 16:55 16:56 17:16 17:24 17:36 17:56 17:57 18:16 18:26 18:36 18:55 18:56

Paris Saint-Lazare 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18

[3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 35826 30866 35832 30872 35838 30880 35574 30884 35852 30888 35858 35864 30890 35870 35876 30894 35898 35888 30898 35894

Gares desservies POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU

Mantes la Jolie 18:40 19:10 19:38 20:10 20:40 21:40 22:39 23:40

Mantes Station 18:42 19:13 19:41 20:13 20:43 21:44 22:42 23:43

Epône Mézières 18:49 19:20 19:48 20:20 20:50 21:50 22:48 23:50

Aubergenville Elisabethville 18:55 19:25 19:52 20:26 20:56 21:56 22:55 23:53

Les Mureaux 19:00 19:31 19:57 20:32 21:01 22:02 23:00 23:59

Les Clairières de Verneuil 19:03 19:34 20:02 20:35 21:05 22:06 23:04 00:03

Vernouillet Verneuil 19:09 19:38 20:07 20:39 21:08 22:11 23:07 00:07

Villennes sur Seine 19:13 19:42 20:11 20:43 21:12 22:16 23:11 00:11

Poissy 19:18 19:47 20:16 20:48 21:17 22:20 23:16 00:16

Houilles Carrières 19:16 19:27 19:36 19:56 20:09 20:25 20:40 20:56 21:10 21:26 21:40 22:10 22:28 22:40 23:10 23:25 23:40 00:10 00:25 00:37

Paris Saint-Lazare 19:38 19:58 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 00:59

[2] arrêts à Maisons Laffitte à 05:02 et à Sartrouville à 05:05

[3] train de la ligne L en provenance de Maisons Laffitte



Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

Dimanches 29 avril et 06 mai 2018: 
Du début de service jusqu’à 16h00. 

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 30703 35603 35609 30705 35617 35619 30723 35621 35625 30729 35627 35631 35635 30737 35653 35665

Gares desservies MOLE FOPE FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE FOPE FOPE MOLA FOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 05:21 05:57 06:27 06:57 07:25 08:07 08:26 08:47 09:07 09:27 09:47

Houilles Carrières 05:42 06:18 06:34 06:49 07:18 07:34 07:46 08:28 08:33 08:48 09:08 09:28 09:34 09:48 10:08

Poissy 05:12 06:42 07:42 08:41 09:42

Villennes sur Seine 05:17 06:46 07:46 08:46 09:46

Vernouillet Verneuil 05:22 06:51 07:51 08:50 09:51

Clairières de Verneuil 05:25 06:55 07:54 08:54 09:54

Les Mureaux 05:29 06:59 07:59 08:59 09:59

Aubergenville Elisabethville 05:34 07:04 08:05 09:04 10:05

Epône Méziéres 05:38 07:08 08:11 09:10 10:11

Mantes Station 05:45 07:15 08:18 09:17 10:18

Mantes la Jolie 05:48 07:18 08:21 09:20 10:21

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 35663 30755 35675 30759 35673 35685 30763 35699 30769 35705 35711 30771 35721 30775 35727 35733

Gares desservies FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07

Houilles Carrières 10:28 10:33 10:48 11:03 11:08 11:28 11:34 11:48 12:04 12:08 12:28 12:34 12:48 13:04 13:08 13:28

Poissy 10:41 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12

Villennes sur Seine 10:45 11:15 11:46 12:16 12:46 13:16

Vernouillet Verneuil 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21

Clairières de Verneuil 10:53 11:23 11:55 12:25 12:55 13:25

Les Mureaux 10:58 11:28 11:59 12:33 12:59 13:33

Aubergenville Elisabethville 11:04 11:34 12:05 12:38 13:05 13:39

Epône Méziéres 11:08 11:38 12:12 12:42 13:09 13:44

Mantes Station 11:15 11:45 12:20 12:48 13:15 13:50

Mantes la Jolie 11:18 11:48 12:22 12:51 13:18 13:53

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 30777 35743 30783 35749 35753 30785 35763 30789 35769 35775 30803 35529 30809 35457 30817 30829

Gares desservies MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE FOPE MOLA FOPE MOLA FOPE MALA MALA

Paris Saint-Lazare 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:23 16:53

Houilles Carrières 13:34 13:48 14:03 14:08 14:28 14:33 14:48 15:04 15:08 15:28 15:34 15:48 16:04 16:08 16:34 17:04

Poissy 13:42 14:11 14:41 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Villennes sur Seine 13:46 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Vernouillet Verneuil 13:51 14:20 14:50 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

Clairières de Verneuil 13:54 14:23 14:54 15:25 15:54 16:25 16:54 17:24

Les Mureaux 13:59 14:28 14:58 15:29 15:58 16:33 16:59 17:28

Aubergenville Elisabethville 14:05 14:33 15:04 15:34 16:03 16:38 17:04 17:34

Epône Méziéres 14:16 14:38 15:10 15:38 16:08 16:46 17:09 17:38

Mantes Station 14:22 14:45 15:17 15:45 16:15 16:52 17:15 17:45

Mantes la Jolie 14:25 14:48 15:20 15:48 16:19 16:55 17:18 17:48

Trains 30837 30843 30857 30861 30867 30877 30879 30885 30887 30889 30891 30893 30897 30899

Gares desservies MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MOGA

Paris Saint-Lazare 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:08

Houilles Carrières 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:34 01:21

Sartrouville I I I I I I I I I I I I I 01:24

Maisons Laffitte I I I I I I I I I I I I I 01:27

Poissy 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42 01:35

Villennes sur Seine 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:47 01:39

Vernouillet Verneuil 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:43

Clairières de Verneuil 17:55 18:24 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:55 23:55 00:55 01:46

Les Mureaux 17:59 18:29 18:59 19:32 19:59 20:29 20:59 21:28 21:58 22:29 22:59 23:59 00:59 01:50

Aubergenville Elisabethville 18:05 18:35 19:05 19:38 20:04 20:35 21:05 21:33 22:04 22:35 23:05 00:04 01:04 01:55

Epône Méziéres 18:11 18:39 19:10 19:45 20:09 20:40 21:11 21:38 22:08 22:39 23:09 00:08 01:08 01:59

Mantes Station 18:18 18:45 19:17 19:52 20:16 20:47 21:18 21:45 22:15 22:45 23:16 00:15 01:15 02:06

Mantes la Jolie 18:21 18:48 19:20 19:55 20:18 20:51 21:21 21:48 22:18 22:48 23:19 00:18 01:18 02:09

Premier train à circuler normalement

[1] train de la ligne L à destination de Maisons Laffitte



Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Dimanches 29 avril et 06 mai 2018: 
Du début de service jusqu’à 16h00. 

[2] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 30700 35402 35406 35410 30704 35414 35604 30724 35426 35624 35630 30736 35636 35644 30750 35662

Gares desservies TOJA POPU POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU

Mantes la Jolie 04:20 05:10 06:10 07:11 08:09

Mantes Station 04:23 05:13 06:13 07:14 08:13

Epône Mézières 04:29 05:20 06:20 07:21 08:19

Aubergenville Elisabethville 04:33 05:24 06:23 07:24 08:25

Les Mureaux 04:39 05:29 06:29 07:30 08:31

Les Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:33 07:33 08:35

Vernouillet Verneuil 04:47 05:36 06:36 07:37 08:38

Villennes sur Seine 04:51 05:40 06:41 07:41 08:43

Poissy 04:56 05:45 06:46 07:46 08:48

Houilles Carrières 05:09 05:15 05:30 05:46 05:54 05:59 06:32 06:55 07:01 07:31 07:44 07:55 08:06 08:36 08:56 08:56

Paris Saint-Lazare 05:38 05:53 06:09 06:22 06:53 07:23 07:53 08:06 08:29 08:58 09:18

[3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 35664 35666 35668 30766 35672 35678 30774 35680 35688 30780 35694 30782 35702 35708 30786 35710

Gares desservies POPU POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU

Mantes la Jolie 09:09 10:09 10:40 11:09 11:40

Mantes Station 09:12 10:12 10:43 11:12 11:43

Epône Mézières 09:19 10:19 10:49 11:19 11:50

Aubergenville Elisabethville 09:23 10:24 10:53 11:23 11:56

Les Mureaux 09:28 10:30 10:58 11:28 12:02

Les Clairières de Verneuil 09:34 10:33 11:02 11:32 12:05

Vernouillet Verneuil 09:39 10:38 11:07 11:37 12:09

Villennes sur Seine 09:44 10:43 11:12 11:41 12:13

Poissy 09:48 10:48 11:16 11:46 12:18

Houilles Carrières 09:16 09:36 09:56 09:57 10:16 10:36 10:56 10:56 11:16 11:25 11:36 11:55 11:56 12:16 12:27 12:36

Paris Saint-Lazare 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58

[3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 30788 35716 35724 30802 35726 30806 35734 35740 30810 35742 30812 35750 35756 30814 35758 30822

Gares desservies TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA POPU POPU TOSA POPU TOSA

Mantes la Jolie 12:09 12:39 13:09 13:41 14:10 14:39 15:11

Mantes Station 12:12 12:42 13:12 13:44 14:13 14:42 15:14

Epône Mézières 12:20 12:49 13:19 13:51 14:20 14:49 15:21

Aubergenville Elisabethville 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:55 15:25

Les Mureaux 12:30 13:01 13:31 14:00 14:29 15:01 15:30

Les Clairières de Verneuil 12:34 13:04 13:34 14:03 14:33 15:05 15:33

Vernouillet Verneuil 12:37 13:08 13:38 14:07 14:37 15:08 15:37

Villennes sur Seine 12:42 13:12 13:42 14:11 14:41 15:13 15:41

Poissy 12:47 13:17 13:47 14:16 14:46 15:17 15:46

Houilles Carrières 12:55 12:56 13:16 13:26 13:36 13:56 13:56 14:16 14:25 14:36 14:55 14:56 15:16 15:26 15:36 15:55

Paris Saint-Lazare 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58

[3]

Trains 35766 30824 30830 30838 30848 30860 30862 30866 30872 30880 30884 30888 30890 30894 30898

Gares desservies POPU PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE

Mantes la Jolie 15:38 16:09 16:38 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:10 20:40 21:40 22:39 23:40

Mantes Station 15:41 16:12 16:41 17:13 17:43 18:13 18:42 19:13 19:41 20:13 20:43 21:44 22:42 23:43

Epône Mézières 15:48 16:19 16:48 17:20 17:50 18:20 18:49 19:20 19:48 20:20 20:50 21:50 22:48 23:50

Aubergenville Elisabethville 15:54 16:25 16:54 17:24 17:56 18:25 18:55 19:25 19:52 20:26 20:56 21:56 22:55 23:53

Les Mureaux 15:59 16:30 16:59 17:29 18:01 18:31 19:00 19:31 19:57 20:32 21:01 22:02 23:00 23:59

Les Clairières de Verneuil 16:03 16:34 17:03 17:33 18:05 18:34 19:03 19:34 20:02 20:35 21:05 22:06 23:04 00:03

Vernouillet Verneuil 16:08 16:37 17:06 17:39 18:08 18:37 19:09 19:38 20:07 20:39 21:08 22:11 23:07 00:07

Villennes sur Seine 16:13 16:42 17:11 17:44 18:13 18:42 19:13 19:42 20:11 20:43 21:12 22:16 23:11 00:11

Poissy 16:17 16:46 17:16 17:48 18:17 18:47 19:18 19:47 20:16 20:48 21:17 22:20 23:16 00:16

Houilles Carrières 15:56 16:26 16:56 17:25 17:58 18:27 18:56 19:28 19:56 20:26 20:57 21:27 22:30 23:26 00:26

Paris Saint-Lazare 16:18 16:37 17:07 17:36 18:09 18:38 19:07 19:39 20:07 20:37 21:08 21:38 22:41 23:37 00:37

Premier train à circuler normalement

[2] arrêts à Maisons Laffitte à 05:02 et à Sartrouville à 05:05
[3] train de la ligne L à destination de Paris Saint-Lazare


